[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 860/2018

Senhor Presidente:

                 A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__28_1379146363]               Solicita que seja feita instalação de cobertura para ponto de ônibus na Rua Itaiu próximo a escola EM Horácio de Sales Cunha, no  Bairro Jardim São Bento do Recreio, onde havia um ponto antigo que foi removido com a cobertura, e que logo após foi instalado pouco mais abaixo do portão de entrada da escola mas não colocaram a cobertura.

JUSTIFICATIVA:

               Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de suas funções fiscalizadoras.

Valinhos, 19 de Março de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

860

/

2018

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Solicita que seja feita instalação de

cobertura para ponto de

ônibus na Rua Itaiu próximo a escola EM Horácio de Sales Cunha, no

Bairro Jardim São Bento do Recreio, onde havia um ponto antigo que foi

removido com a cobertura, e que logo após foi instalado pouco mais abaixo

do portão de entrad

a da escola mas não colocaram a cobertura.

JUSTIFICATIVA:

Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de suas

funções fiscalizadoras.

Valinhos, 19 de Março de 2018.

DALVA BERTO

Vereadora

          INDICAÇÃO N.º  860 / 2018         Senhor Presidente:                             A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                             Solicita que seja feita instalação de  cobertura para ponto de  ônibus na Rua Itaiu próximo a escola EM Horácio de Sales Cunha, no   Bairro Jardim São Bento do Recreio, onde havia um ponto antigo que foi  removido com a cobertura, e que logo após foi instalado pouco mais abaixo  do portão de entrad a da escola mas não colocaram a cobertura.           JUSTIFICATIVA:                       Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de suas  funções fiscalizadoras.         Valinhos, 19 de Março de 2018.           DALVA BERTO   Vereadora